
Ogłoszenie nr 500055271-N-2017 z dnia 08-11-2017 r.

Gmina Sulmierzyce: Rozbudowa parkingu przy cmentarzu na ul. Strażackiej w Sulmierzycach oraz
budowa chodnika w msc. Dworszowice Pakoszowe

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 594393-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sulmierzyce, Krajowy numer identyfikacyjny 59064818400000, ul. ul. Urzędowa  1, 98338   Sulmierzyce, woj. łódzkie, państwo Polska,
tel. 446 846 056, e-mail sulmierzyce@gminyrp.pl, faks 446 846 057.
Adres strony internetowej (url): www.sulmierzyce.biuletyn.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbudowa parkingu przy cmentarzu na ul. Strażackiej w Sulmierzycach oraz budowa chodnika w msc. Dworszowice Pakoszowe

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IZP.271.1.15.2017.AS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa parkingu przy cmentarzu na ul. Strażackiej w Sulmierzycach oraz budowa chodnika w msc.
Dworszowice Pakoszowe. Część 1 zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa parkingu przy cmentarzu na ul. Strażackiej w
Sulmierzycach obejmująca budowę parkingu z miejscami postojowymi, nowego odcinka chodnika o nawierzchni z kostki betonowej,
przebudowę istniejącego zjazdu oraz budowę nowego zjazdu. Miejsca postojowe wykonane zostaną o nawierzchni z betonowych płyt
ażurowych w kolorze szarym. Otwory w kostce ażurowej wypełnione zostaną kruszywem frakcji 5-8mm.Dojazd do miejsc postojowych
zapewniony zostanie poprzez jezdnię manewrową jednokierunkową parkingu o szerokości 4,0m oraz o nawierzchni z betonowej kostki
brukowej w kolorze grafitowym. Parking po obwodzie obramowany zostanie betonowymi krawężnikami drogowymi typu lekkiego
15x30x100cm i 15x22x100. Część 2 zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa chodnika oraz wykonanie oznakowania pionowego i
poziomego w msc. Dworszowice Pakoszowe. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: • wykonanie poszerzeń korony drogi poprzez
wykonanie nasypu z pospółki wraz z zagęszczeniem, • budowę chodnika szerokości 1,5 m (ze względu na ograniczoną dostępność pasa drogi)
o następującej konstrukcji - Kostka betonowa mikrofaza kolor szary gr. 8 cm, Podsypka cementowo – piaskowa 1:4 gr. 3 do 5 cm,
Podbudowa z piasku stabilizowanego cementem Rm=2,5 do 5 MPa, Warstwa odsączająca z pospółki gr. 20 cm, • wykonanie obramowania
chodnika od strony jezdni krawężnikiem betonowym na ławie betonowej z oporem wraz z wypełnieniem szczeliny od strony jezdni po
ustawieniu krawężnika betonem C16/20, • wykonanie obramowania chodnika od strony działek sąsiednich obrzeżem betonowym na ławie
betonowej z oporem. W przypadku zlokalizowania rowów za chodnikiem należy je tak kształtować aby za obrzeżem pozostało pobocze
gruntowe w poziomie chodnika o szerokości minimum 0,3 m. • remont zjazdów na działki do granicy pasa drogowego, obramowanie od
strony jezdni: krawężnik betonowy na ławie betonowej z oporem, szczelinę od strony jezdni po ustawieniu krawężnika należy wypełnić
betonem, krawężnik najazdowy wydłużyć o 1 m z każdej strony zjazdu, obramowanie od strony działek: opornik betonowy na ławie
betonowej z oporem. W przypadku zlokalizowania rowów za chodnikiem pod zjazdem należy wykonać przepusty betonowe d:400 mm,
przepusty z rur PP d:400 mm lub odwodnienie liniowe klasy D400 o wymiarach zbliżonych od zastosowanych koryt betonowych w rowach
zgodnie z planem sytuacyjnym i tabelą zjazdów. Konstrukcja zjazdów - Kostka betonowa mikrofaza kolor czerwony gr. 8 cm, Podsypka
cementowo – piaskowa 1:4 gr. 3 do 5 cm, Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 20 cm, Podbudowa z piasku stabilizowanego
cementem Rm=2,5 do 5 MPa, Warstwa odsączająca z pospółki gr. 20 cm – Is=1,00, • wzmocnienie skarp rowów poprzez wykonanie
umocnienia płytami ażurowymi lub zastosowanie koryt betonowych, • częściową wymianę przepustów pod zjazdami, • zastąpienie części
istniejących przepustów odwodnieniem liniowym, • zabezpieczenie linii kablowych eN i telekomunikacyjnych pod zjazdami rurami
dwudzielnymi średnicy 140 mm. • wykonanie oznakowania pionowego oraz poziomego zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu.
Szczegółowy opis przedmiotu dla Części 1 oraz Części 2 zamówienia został zawarty w Rozdziale V SIWZ, na który składają się następujące
dokumenty: 1) Projekt budowlano – wykonawczy dla Części 1 zamówienia. 2) Przedmiar robót dla Części 1 zamówienia 3) Projekt budowlano
- wykonawczy wraz z przedmiarem robót dla Części 2 zamówienia. 4) Projekt stałej organizacji ruchu wraz z przedmiarem robót dla Części 2
zamówienia. 5) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót odrębnie dla Części 1 oraz Części 2 zamówienia. Uwaga: Przedmiary robót
zostały załączone w celach informacyjnych i służą jedynie do opisu przedmiotu zamówienia. Nie stanowią one podstawy do obliczenia ceny
przez Wykonawcę. 2.Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga, aby wszystkie czynności składające się na
wykonanie przedmiotu zamówienia i związane z wykonaniem tego przedmiotu zamówienia dla, których jest konieczna obecność osoby je
wykonującej na Terenie budowy były wykonywane w oparciu o osoby zatrudnione na umowę o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.). Osoby wymienione w zdaniu pierwszym nie mogą wykonywać
żadnych czynności na Terenie budowy bez zatrudnienia na umowę o pracę u Wykonawcy lub Podwykonawcy Robót. Wymaganie nie dotyczy
Geodety, Kierownika budowy oraz Kierowników Robót branżowych, jeżeli Wykonawca udowodni, iż osoba powołana do pełnienia tej funkcji
była związana przed zawarciem niniejszej Umowy z Wykonawcą inną formą zatrudnienia np. wieloletnim kontraktem lub prowadzi działalność
gospodarczą obejmującą pełnienie tej funkcji i będzie pełnić tę funkcję osobiście. Szczegółowe wymagania dot. zatrudnienia na podstawie
umowy o pracę zawarte zostały w Rozdziale IV SIWZ – Wzór umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

Dodatkowe kody CPV: 45233253-7, 45233290-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b53db8ac-2b15-4ec1-9526-5c7...

1 z 2 2017-11-08, 10:09



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Rozbudowa parkingu przy cmentarzu na ul. Strażackiej w Sulmierzycach

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Budowa chodnika w msc. Dworszowice Pakoszowe

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/11/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 215194.27
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Rol-Bud Elżbieta Grabiszewska
Email wykonawcy: zydek000@wp.pl
Adres pocztowy: ul. Praga 50
Kod pocztowy: 97-420
Miejscowość: Szczerców
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 306270.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 306270.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 421621.95
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/11/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 378773.56
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Rol-Bud Elżbieta Grabiszewska
Email wykonawcy: zydek000@wp.pl
Adres pocztowy: ul. Praga 50
Kod pocztowy: 97-420
Miejscowość: Szczerców
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 650670.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 480000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 800813.33
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b53db8ac-2b15-4ec1-9526-5c7...

2 z 2 2017-11-08, 10:09


